**V**t cognoscant te et q[ui]  
misisti ih[esu]m. cum sp[iritu]  
q[ui] e[st] amor e[st] unu[m] so  
lum ueru[m] d[omi]n[u]m. Si g[er]it  
eo modo. te clarificat  
filius. sic dediti ei po  
testate[m] o[mn]i[u]m carnis. et sic  
dediti ei. det eis uita[m]  
et[er]na[m]. h[oc] e[st] aut[em] uita et  
na ut cognoscant te.  
sic te filius q[ui] glifica  
uit o[mn]i[u]m q[ui] dediti ei.  
te cognitu[m] faciat.

**E**go te clari  
ficauit tra op[er]e consummaui. q[ui]  
dediti in ut face

**V**t cognoscant te et q[ui]  
misisti ih[esu]m. cum sp[iritu]  
q[ui] e[st] amor e[st] unu[m] so  
lum ueru[m] d[omi]n[u]m. Si g[er]it  
eo modo. te clarificat  
filius. sic dediti ei po  
testate[m] o[mn]i[u]m carnis. et sic  
dediti ei. det eis uita[m]  
et[er]na[m]. h[oc] e[st] aut[em] uita et  
na ut cognoscant te.  
sic te filius q[ui] glifica  
uit o[mn]i[u]m q[ui] dediti ei.  
te cognitu[m] faciat.

**E**go te clari  
ficauit tra op[er]e consummaui. q[ui]  
dediti in ut face

**V**t cognoscant te et q[ui]  
misisti ih[esu]m. cum sp[iritu]  
q[ui] e[st] amor e[st] unu[m] so  
lum ueru[m] d[omi]n[u]m. Si g[er]it  
eo modo. te clarificat  
filius. sic dediti ei po  
testate[m] o[mn]i[u]m carnis. et sic  
dediti ei. det eis uita[m]  
et[er]na[m]. h[oc] e[st] aut[em] uita et  
na ut cognoscant te.  
sic te filius q[ui] glifica  
uit o[mn]i[u]m q[ui] dediti ei.  
te cognitu[m] faciat.

**E**go te clari  
ficauit tra op[er]e consummaui. q[ui]  
dediti in ut face

**V**t cognoscant te et q[ui]  
misisti ih[esu]m. cum sp[iritu]  
q[ui] e[st] amor e[st] unu[m] so  
lum ueru[m] d[omi]n[u]m. Si g[er]it  
eo modo. te clarificat  
filius. sic dediti ei po  
testate[m] o[mn]i[u]m carnis. et sic  
dediti ei. det eis uita[m]  
et[er]na[m]. h[oc] e[st] aut[em] uita et  
na ut cognoscant te.  
sic te filius q[ui] glifica  
uit o[mn]i[u]m q[ui] dediti ei.  
te cognitu[m] faciat.

**E**go te clari  
ficauit tra op[er]e consummaui. q[ui]  
dediti in ut face

**V**t cognoscant te et q[ui]  
misisti ih[esu]m. cum sp[iritu]  
q[ui] e[st] amor e[st] unu[m] so  
lum ueru[m] d[omi]n[u]m. Si g[er]it  
eo modo. te clarificat  
filius. sic dediti ei po  
testate[m] o[mn]i[u]m carnis. et sic  
dediti ei. det eis uita[m]  
et[er]na[m]. h[oc] e[st] aut[em] uita et  
na ut cognoscant te.  
sic te filius q[ui] glifica  
uit o[mn]i[u]m q[ui] dediti ei.  
te cognitu[m] faciat.

**E**go te clari  
ficauit tra op[er]e consummaui. q[ui]  
dediti in ut face

**V**t cognoscant te et q[ui]  
misisti ih[esu]m. cum sp[iritu]  
q[ui] e[st] amor e[st] unu[m] so  
lum ueru[m] d[omi]n[u]m. Si g[er]it  
eo modo. te clarificat  
filius. sic dediti ei po  
testate[m] o[mn]i[u]m carnis. et sic  
dediti ei. det eis uita[m]  
et[er]na[m]. h[oc] e[st] aut[em] uita et  
na ut cognoscant te.  
sic te filius q[ui] glifica  
uit o[mn]i[u]m q[ui] dediti ei.  
te cognitu[m] faciat.